
メモリアルサンステージ

基本情報

永代使用料

地図

所在地 神奈川県横浜市旭区上川井町 1756-1 番

自由

宗教法人　萬蔵寺

バリアフリー

管理棟（管理事務所、休憩所など）

水場施設、駐車場他

宗旨・宗派

経営主体

設　備

特　長

区画面積

0.64 ㎡

0.72 ㎡

0.80 ㎡

1.00 ㎡

1.20 ㎡

380,000 円～

450,000 円～

480,000 円～

590,000 円～

700,000 円～

7,700 円

8,700 円

9,600 円

12,000 円

14,500 円

永代使用料 年間使用料

すべての区画から霊峰富士が眺望できる霊園誕生

バス停 「亀甲山 （かめのこやま）」

下車徒歩 6分

交通

電車

バス

車

0120-780-656
（受付）9:00 ～ 18:00

・保土ヶ谷バイパス

 「上川井 I.C.」から約 2分

•東名高速「横浜町田 I.C.」

 から約 3分

•横浜駅周辺から約 20 分 


